МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Номер

документа

Дата

составления

№          -о/д 17.06.2024 г.

ПРИКАЗ

Об утверждении плана мероприятий

(«Дорожной карты») по внедрению

бережливого производства в МОБУ СОШ № 2

на 2024-2027 годы

На основании приказа УОН № 1388 от 17.06.2024 года «О реализации образовательными

организациями муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края в 2024 году проектов, направленных на оптимизацию процессов,

формирование бережливого производства»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий («Дорожную карту») по внедрению бережливого

производства в МОБУ СОШ № 2 на период 2024-2027 годы (Приложение).

2. Назначить ответственным за внедрение бережливого производства заместителя

директора по УМР Безносову И.А.

3.Утвердить состав рабочей группы по внедрению бережливого производства в МОБУ

СОШ № 2

4. Секретарю Доспаловой А.Г. на сайте школы создать вкладку «Бережливый Сочи»

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор                                                                                   Н.В. Шепилова

С приказом ознакомлена:

«____»___________2024